АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025 №2
с.Труслейка

О внесении изменений в постановление от 11.05.2020 № 25 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексное развитие сельских

территорий муниципального образования Труслейское сельское поселение
Инзенского района Ульяновской области на 2020-2025 годы».

В соответствии решением Совета депутатов муниципального образования
Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от
23.12.2024 №34 «О бюджете муниципального образования Труслейское сельское
поселение на 2025 год» администрация муниципального образования Труслейское
сельское поселение Инзенского района п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации муниципального образования Труслейское
сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 11.05.2020 года №
25 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских
территорий муниципального образования Труслейское сельское поселение
Инзенского района Ульяновской области на 2020-2025 годы», внести следующие
изменение:

1.1. В разделе «Цели Программы» Паспорта муниципальной программы
приложения добавить слова:

«-развитие и модернизация систем водоснабжения;
- рациональное использование водных ресурсов и энергосбережение»;
1.2. В разделе «Задачи Программы» Паспорта муниципальной программы

приложения добавить слова:
«- увеличение пропускной способности сетей;
- уменьшение потерь в системах коммунальной инфраструктуры;
- замена морально устаревшего и физически изношенного оборудования»;
1.3. В разделе «Объемы и источники финансирования Программы по годам»

Паспорта муниципальной программы приложения слова «2025г. - 38,0 тыс. рублей.
рублей» заменить словами:

«2025г.:

1.3.1. Средства бюджета Ульяновской области на строительство,
реконструкцию, ремонт объектов водоснабжения и водоотведения, подготовку
проектной документации, включая погашение кредиторской задолженности -25
220.00000 тыс. рублей.

-Средства бюджета муниципального образования Труслейское сельское
поселение на софинансирование мероприятий на строительство, реконструкцию,
ремонт объектов водоснабжения и водоотведения, подготовку проектной
документации, включая погашение кредиторской задолженности

-780, 000000 тыс. рублей.

1.3.2. Средства бюджета на устройство хоккейной площадки в с.Труслейка
Инзенского района 2800,00000 тыс. рублей в том числе:

- Средства федерального бюджета-1568,00000 тыс. рублей;

-Средства бюджета Ульяновской области-392,00000 тыс. рублей;

- Средства бюджета муниципального образования Труслейское сельское-60,61856
тыс. рублей;

-внебюджетные источники-779,38144 тыс. рублей».

1.4. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной
программы»:

- исключить слова «в 2020 -  2025 годах», «228 тыс. руб., в том числе»,
«реализации»;

- слова «2025 год -  38,0 тыс. рублей.» заменить на слова «2025 год-
26000.00000 тыс.руб.».

1.5. В Приложение №1 к муниципальной программе «ПЕРЕЧЕНЬ
МЕРОПРИЯТИИ муниципальной программы «Комплексное развитие сельских
территорий МО Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской
области на 2020-2025 годы» изложить в новой редакции:

«Приложение
Приложение №1

к муниципальной программе
к муниципальной программе

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий МО
Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области на

2020-2025 годы»

№

п/
п

Н аименование
целевого

индикатора

И сточник
финансового
обеспечения

Ф инансовое обеспечение реализации м ероприятий по
годам, ты с.рублей

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

1 Благоустройство
сельских

территорий

Бюджетные
ассигнования
бю джета
муниципального
образования
Труслейское
сельское
поселение
И нзенского
района
Ульяновской
области

38,0 38,0 38,0 38,0 38,0

2 Строительство,
реконструкция,

рем онт объектов
водоснабж ения и
водоотведения,

подготовка
проектной

документации

Бюджетные
ассигнования
бю дж ета
Ульяновской
области
Бю джетные
ассигнования
муниципального
образования
Труслейское
сельское
поселение
И нзенского
района
Ульяновской

25220,00000

780,00000»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня ег
официального обнародования, и распространяются на правоотношения, возникшие
01.01.2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановдЫия оставляю за собой.

Глава администрации поселения А.А. Попов